
Dodatek č. 2/07
ke smlouvě o odvozu a odstranění odpadu č. 728/04 odp.

Objednatel: Centrum sociáhiích služeb Bohumín,
příspěvková organizace

Sídlo: Slezská 164
73581 Bohumín-Nový Bohumín

Zastoupen: Bc. Annou Oršulíkovou, ředitelkou
IČ: 488 06 145
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Bohumín, č.ú.: 1724661319/0800
Zapsán v OŘ u KS v Ostravě, oddíl Pr., vložka 63.
(dále jen objednatel)

Poskytovatel:
Sídlo:

Zastoupen:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojem:
Oprávněn jednat ve věcech technických:

BM servis a. s.

Bohumín - Nový Bohumín, Krátká 775
PSČ 735 81
Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem
Bc. Blanka Svobodová, vedoucí kane. VR
tel.: 596092443
47672315
CZ47672315
KB, a-s., pob. Karviná, č. u.:
Bc. Miroslav Stemadel, vedoucí provozu OH
tel.: 596092466
596092401
bmsas@bmsas.cz

Fax:
email:

Zapsanýu KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544.
(dále jen poskytovatel)

I.
Ustanovení článku II. (Cena) se v bodě l) rusí a nahrazuje se textem takto:
l) Cena za předmět smlouvy je smluvní a činí 196,00 Ke + 19 % DPH za měsíční fakturační

období.

II.
Ustanovení článku III. (Povinnosti smluvních stran) se rusí a nahrazuje se textem takto:
l) Objednatel se zavazuje postupovat tak, aby umožnil poskytovateli zajistit odvoz odpadu

obvyklým způsobem, a to dle Obecně závazné vyhlášky města Bohumín č. 4/2005 ze dne
19.10.2005 o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunáhiích odpadů vznikajících na území města Bohumín.

2) Objednatel je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, včetně
skládkového řádu poskytovatele, se kterým má možnost být na požádání seznámen, týkající
se materiálů, jež je možno skladovat na řízené skládce komunálního odpadu. .

3) Objednatel se zavazuje ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou určeny.
4) Poskytovatel je povinen provést náhradní plnění povinností vyplývajících z této smlouvy

v případě nesphiění této povinnosti z důvodu poruchy na svozovém vozidle. Toto náhradní
plnění je povinen provést do 24 hodin od sjednaného termínu.

5) Objednatel je povinen umožnit poskytovateli phiění v náhradním termínu tak, aby
poskytovatel mohl zajistit předmět phiění obvyklým způsobem.

6) Veškeré změny v počtu nádob, četnosti jejich odvozu a rozmístění budou objednatelem
uplatněny do 25. dne běžného měsíce s tím, že jejich provedení bude zohledněno od l. dne
následujícího měsíce.

7) Přistaveni nádob typu KUKA o objemu 110 L je povinen zajistit objednatel si sám na vlastní
náklady.

8) Zároveň se souhlasem objednatele zajistí proti úhradě výměnu poškozených nádob typu
KUKA o objemu 110 L, které jsou v majetku objednatele.

l



9) V případě znečištění komunikace, k níž došlo v souvislosti s vyprazdňováním nádoby na
odpad, je poskytovatel povinen odstranit toto znečištění a zajistit po provedení vyprázdnění
nádoby její opětovné přistaveni na původní místo.

10) Poskytovatel se taktéž zavazuje zajistit úklid stanoviště nádoby, pokud byl odpad volně lozen
mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění. V případě opakovaného přeplnění
nádob na stanovišti poskytovatel projedná s objednatelem případné přistaveni další nádoby
na odpad.

11 )V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude zaviněno poskytovatelem, ale z důvodu jiných
objektivních příčin, poskytovatel s objednatelem dohodne náhradní termín jejího
vyprázdnění.

12) Objednatel se zavazuje neprodleně oznámit poskytovateli změny ve svých právních
poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na phiění závazků z této smlouvy, např.
změnu sídla, změnu formy podnikatelské subjektu, změnu IČ, DIČ, obchodního jména atd.
Zejména je pak dále povinen oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu
nebo úpadku, uskutečnění fúze či ukončení činnosti a další významné skutečnosti. V případě
porušení výše uvedené skutečnosti bude objednateli pozastaveno poskytování předmětu
phiění. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je držitelem norem ČSN EN ISO 14001:
2005 a ČSN EN ISO 9001:2001, a že poskytovatel bude postupovat v souladu s touto
normou. Obsah vlastní politiky jakosti a environmentální politiky BM servis a.s. je uveden
na intemetových stránkách firmy www.bmsas.cz a ve veřejných prostorách firmy

m.
Změny vstupují v platnost od l. l .2007.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Bohumíně, dne....^:.^ V Bohumíně, dne.
fi.-^

^
.__.№Sitó775

7'-" 81 B<?hum'h • fťw" t,..

Centrum •ocrólnfch alužcb Bohumín

pWBpévková organlzaoB

Slwská 164, 735 31 Bohumín
100:48806148

Tel.: 596 013 736, Mobil: 731 130 736

za poskytovatele ~7za objednatele


